PAGE

СОВЕТ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 28.09.2022                                                                             № 48 § 4

с. Новопавловка

	О внесении изменений в решение Совета Новопавловского сельского поселения от 1 марта 2013 года № 59 § 6 «Об утверждении положений о размерах и условиях оплаты труда, о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц работнику администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, осуществляющего первичный воинский учет»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 13 декабря 2021 года № 35 § 1 «О бюджете Новопавловского сельского поселения Белоглинского района на 2022 год»Совет Новопавловского сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 1 марта 2013 года № 59 § 6 «Об утверждении положений о размерах и условиях оплаты труда, о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц работнику администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, осуществляющего первичный воинский учет» следующие изменения:

приложение к положению о размерах и условиях оплаты труда работников администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, осуществляющего первичный воинский учет изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 21 января 2022 года № 37 § 4 «О внесении изменений в решение Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 1 марта 2013 года № 59 § 6 «Об утверждении положений о размерах и условиях оплаты труда, о порядке исчисления и выплаты премии по итогам работы за месяц работнику администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, осуществляющего первичный воинский учет».

3. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Скляровой О.П. опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации Белоглинского района и разместить на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в сети «Интернет» (www.npavlovka.ru).

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования), и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.
	Глава Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

                           Л. А. Склярова

	Председатель Совета

Новопавловского сельского

поселения Белоглинского района

Л. К. Сулохина

Приложение
к решению Совета
Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района

от 28.09.2022 № 48 § 3
«Приложение
к положению о размерах

и условиях оплаты труда работника администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, осуществляющего первичный воинский учет

Размер

должностного оклада работника администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, осуществляющего первичный воинский учет

	Наименование должности
	Размер месячного должностного

оклада (рублей в месяц)

	Специалист по ведению первичного воинского учета
	4694

Глава Новопавловского сeльcкого поселения

Белоглинского района

           Л.А.Склярова

2